.ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N°007/2013

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e treze (25/03/2013), às nove horas (09:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos

envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame licitatório

na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

PARA PLANTÕES NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL AOS SABADOS E DOMINGOS, PARA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO BOM. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada

por Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia e o Sr. Alcides Fernando Lemos Garcia , portador

do RG: 7047982-6 e do CPF: 036.154.629-71, representante da empresa CLINICA FJ MED LTDA, CNPJ:

16697663/0001-47, situada na Rua Euzebio Barbosa de Mendes, 226, Centro, na cidade de Tamarana,

estado do Paraná. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu o envelope da empresa credenciada, abrindo

primeiramente o referente à proposta de preços, a qual constava o valor total de R$ 64.130,00 (sessenta e

quatro mil cento e trinta reais). O pregoeiro partiu para negociação direta com o representante da empresa,

com o objetivo de obter uma oferta mais vantajosa, porém a empresa manteve o valor da proposta. Sendo a

única participante a empresa CLINICA FJ MED LTDA, foi declarada vencedora do certame. Em seguida foi

aberto o envelope referente à habilitação da empresa, sendo que esta estava habilitada. O lote 2 (dois) ficou

deserto. Não havendo mais nada a tratar eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a presente ata que lida e

achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 25 de março de 2013.

Bruno dos Santos Maia                                  José Carlos de Paula                      Leandro Caldeirão da Silva

Alcides Fernando Lemos Garcia